
1

国家电投集团山东能源发展有限公司 2024 年第二十三批

招标国家电投山东半岛南海上风电基地 U 场址一期 450MW

项目用海生态保护修复增殖放流招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团山东能源发展有限公司 2024 年第二十三批招标国家电投山东半岛

南海上风电基地 U 场址一期 450MW 项目用海生态保护修复增殖放流项目(增殖放流 01-

中国对虾,增殖放流 02-日本对虾,增殖放流 03-梭子蟹,增殖放流 04-海蜇,增殖放流

05-金乌贼,增殖放流 06-黄姑鱼)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-149-01-增殖放流 01-中国对虾】

  中标人：乳山市泰润水产育苗场

2.【DNYZC-2024-06-01-149-02-增殖放流 02-日本对虾】

  中标人：乳山市元泽水产有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-149-03-增殖放流 03-梭子蟹】

  中标人：乳山市双利海珍品研发中心

4.【DNYZC-2024-06-01-149-04-增殖放流 04-海蜇】

  中标人：乳山市大福地养殖厂

5.【DNYZC-2024-06-01-149-05-增殖放流 05-金乌贼】

  中标人：乳山市泰润水产育苗场

6.【DNYZC-2024-06-01-149-06-增殖放流 06-黄姑鱼】

  中标人：乳山市元泽水产有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 15日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-07-15T11:37:49+0800
	北京
	国家电投集团山东能源发展有限公司2024年第二十三批招标国家电投山东半岛南海上风电基地U场址一期450MW项目用海生态保护修复增殖放流招标中标结果公示
	国家电投集团山东能源发展有限公司2024年第二十三批招标国家电投山东半岛南海上风电基地U场址一期450MW项目用海生态保护修复增殖放流招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-07-15T11:37:54+0800
	北京
	国家电投集团山东能源发展有限公司2024年第二十三批招标国家电投山东半岛南海上风电基地U场址一期450MW项目用海生态保护修复增殖放流招标中标结果公示
	国家电投集团山东能源发展有限公司2024年第二十三批招标国家电投山东半岛南海上风电基地U场址一期450MW项目用海生态保护修复增殖放流招标中标结果公示




